controvertida). 

Segunda: Declarar que los honorarios del Árbitro Único y de los gastos 
administrativos deben ser asumidos por el Consorcio Huamanga (segunda cuestión 
controvertida). 

Tercera: Se fijan los honorarios del Árbitro Único en la suma de S/ 10,908.00 neto.  
(diez mil novecientos ocho con 00/100 soles) neto y los gastos administrativos en la 
suma de S/ 9,219.00 (nueve mil doscientos diecinueve con 00/100 soles) más IGV, 
según liquidaciones practicadas por el Centro de Resolución de Conflictos de la 
Pontificia Universidad Católica del Perú. 

Rómulo Morales Hervías